
配送会社の夏季休業に伴う出荷日時のご案内 
日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
当社が委託しております配送会社が 2023 年 8 月 11 日(金) ～ 8 月 15日(火)まで夏季休業と
なりますので、オートシップと個別注文の出荷日は以下の通りに実施させていただきます。 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご不便をお掛け致しますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

OriVis 株式会社 

◎出荷日を６日に指定されているお客様 

8 月 7 日(月)出荷 

◎出荷日を 1６日に指定されているお客様へ 

8 月 16 日(水)出荷 

※配送センターからの「出荷日」となります。製品到着日ではございませんのでご注意願います。 

 

 

◎8 月 10 日（木）12:00 までにいただいたご注文 

8 月 10 日（木）出荷 

◎8 月 10 日（木）12:00 以降にいただいたご注文 

8 月 16 日（水）以降に順次発送 

なお、8 月 10 日（木）12:00 以降から 8 月 16 日（水）までのご注文は「お届け日」を
ご指定いただくことが出来ません。 ※「時間指定」はご利用いただけます。 
 

 

オートシップ【定期配送】 

個別注文 


